35 illustras, hilaresque tui sub nominis umbra
 36 custodis. Bonitate tua super aethera vectis
 37 das vires, decus, imperium, das impia contra
 38 agmina, ceu clypeum, per dura pericula regem.
 39 Tu tibi dilectum secreto numine vatem
 40 implesti, ut saeculis daret haec responsa futuris :
 41 "Ipse mihi legi media de plebe, meoque
 42 imposui regem solio, qui protegat armis
 43 Isacidas, populoque meo qui jura ministret,
 44 Davidis et sacro perfudi tempora olivo.
 45 Huic animum viresque dabo, praesensque tuebor
 46 perpetuo ne fraude scelus, ne robur aperte
 47 exitium ferat. Ipse hostes, ipse impia sternet
 48 agmina, nulla meam vertit sententia mentem.
 49 Auxiliumque feram bonus, et super aetheris axem
 50 nominis auspicio nostri se gloria tollit.
 51 Jura dabit terris rapido quas gurgite claudit
 52 hinc mare Sidonio fecundum murice, et illinc
 53 palmifer Euphrates. Supplex me in vota vocabit
 54 Ille patrem. "Deus ille meus tu," dicet, "et unum
 55 praesidium, una meae custodia certa salutis."
 56 Hunc ego praecipuo contra dignabor honore,
 57 supra aliosque dabo rerum moderamina reges,
 58 quacumque immensum populis dant jura per orbem.
 59 Nec meus absistet favor illi in saecula, nec illi
 60 jurata aeterni solventur foedera pacti.
 61 Quin sobolem, et sobolis seros in cuncta nepotes
 62 saecula dabo et stabilis sceptrum immutabile regni,
 63 donec ab obscuris lucem sol dividet umbris.
 64 Quod si posteritas mea foedera sancta profanet
 65 immemor, et legem spernat jussamque recuset
 66 ire viam, domitos poenis duroque labore
 67 compescam, et plagis usque exercebo rebelles.
 68 At neque destituam regem bonitate perenni,
 69 foedera nec solvam, nec quod semel ore profudi
 70 ulla immutabit venturi temporis aetas,
 71 quippe semel sancto firmavi foedere, jurans
 72 per me, nulla dies initi cum Davide pacti
 73 immemorem arguerit. Soboles, dum saecula mundus
 74 volvet, ei patrii sceptri moderamen habebit.
 75 Esto mi sol testis ad haec et conscia luna,
 76 cum quibus aequaevum sceptrum Judaea tenebit."
 77 At nunc, sancte parens, tumida inflammatus ab ira
 78 projecis electum regem. Rata foedera pacti
 79 negligis, et capiti sacrum diadema revulsum
 80 sternis humi, et populis praebes calcare profanis.
 81 Nuda patent hosti disjectis oppida muris ;
 82 si qua manet, gelida formidine concutis arcem.
 83 Cunctis praeda sumus populis, rapiuntque feruntque
 84 vicini, insultantque malis, miserosque protervis
 85 vocibus illudunt. Hostis tu robore dextram
 86 interea firmas, perfundis pectora dulci
 87 laetitia, ac gladios hebetas in vulnera nostros,
 88 nec recreas fractos duro in discrimine belli.
 89 Jam decus et regni splendor, jam proxima caelo
 90 majestas versa in tenebras, solique superbi